Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

проект

О внесении изменения в приложение к постановлению

Государственного Совета Республики Татарстан от

20 ноября 2003 года N2 2376 «Об утверждении Положения
об общественных приемных и общественных помощни­

ках Уполномоченного по правам человека в Республике

Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Государственного Совета

Республики Татарстан от 20 ноября 2003 года N2 2376 «Об утверждении
Положения об общественных приемных и общественных помощниках

У полиомоченного по правам человека в Республике Татарстан» измене­

ние, изложив пункт 1.5 в следующей редакции :

«1.5. Помощники не могут замещать государственные должности
Российской Федерации, государственные должности Республики Татар­

стан, должности федеральной государственной службы, должности госу­

дарственной гражданской службы Республики Татарстан, а также муни­

ципальные должности и должности муниципальной службы.».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

~Jf(